ESTADO D0 CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE ABAIARA ABAFARA
UNd NDVA GSDADl, UNA MOVA NSSTAR311

CNP] 07.411.531/0001-16

PORTARIA N° 0401035/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo n° 60
da Lei Orgânica do Município de Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, LAÍS MABEL DE
OLIVEIRA DOS SANTOS, para o Cargo de Coordenadora da Imunização da Secretaria Municipal
de Saúde.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

.Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito, 04 de Janeiro de 2021.

// e (//E
AFOS fFAVARE'LE1TE

re eito Municipal

PREFEITURA MUN. DE ABAIaRti

CNPJ 0 411 531/0001-16

Afonso Tavares Leite
Prefeito Municipal

Rua Expedito Oliveira das Neves, no 70— Centro
Site: www.abaiara.ce.gov.br

E-mail: prefeituraabaiara2017(aigmail.com
CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará

QIQTEMA DERCNCIADOR D ►UQL{CAÇjOEQ LEDAIQ

DIÁRIO OFICIAL
DOS MUNICÍPIOS DO CEARA

Ceará. 08 de Janeiro de 2021 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO XI N° 2612

Expediente:
Associação dos Municípios e Prefeitos do Estado do Ceará — APRECE

PRESIDENTF.
VICE
PRESIDENTE
SECRETÁRIO
GER AL

SECRETÁRIO
TESOUREIRO
GERAL
I U TESOUREIRO
PRESII)ENTE
DE HONRA
MEMBROS DO CONSELHO FISCAL
TITULAR ALINE CAVALCANTE VIEIRA
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FILIO
TITULAR JOSÉ WEBSTON NOGUEIRA

PINHEIRO
SUPLENTE CARLOS FREDERICO CITO CÉSAR

REGO
SUPLENTE LUIZ CLAUDENII.TON PINHEIRO

DIRETORIA DO BIÊNIO 2019-2020

FRANCISCO NILSON ALVES DINIZ CEDRO
GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR SÃO BENEDITO
PAULA
MARIA TRISNETLE GADELHA ALTO SANTO
SOUSA COSTA
JOSEV AN LEITE DE OLIVEIRA MAURTTÍ
FRANCISCO DE CASTRO MENEZES CIJOROZINIIO
JUNIOR
OSVALDO HONÓRIO LEMOS NETO RERIUTABA
ROBERTO CLÁUDIO RODRIGUES FORTALEZA
BEZERRA

SUPLENTE CARLOS SERGIO RUFINO
MOREIRA

MEMBROS DO CONSELHO DELIBERATIVO
REGIÃO 0i JOSÉ FIRMO CAMURÇA NETO M.ARACAN.AÚ
REGIÃO 02 FEI..TPE CARLOS UCHOA SALES UMIRIM

RIBEIRO
REGIÃO 03 CARLOS ALBERTO ROCHA BRUNO MORRTNHOS
REGIÃO 04 AMANDA ARRUDA MENEZES GRANJA
REGIÃO 05 JOSÉ JAYDSON SAR.ATVA DE TIANGUÁ

AGUIAR
REGIÃO 06 ALEX HENRIQUE ALVES DE MELO
REGIÃO 07 FRANCISCO CORDEIRO MOREIRA

BOA VIAGEM
MOMBAÇA
SOLONÓPOLE

TAU.Á

REGIÃO 08

REGIÃO 09

REGIÃO 10
REGIÃO!!

REGIÃO 12
REGIÃO 13

REGIÃO 14

REGIÃO 15

REGIÃO 16
REGIÃO 17
REGIÃO 18

REGIÃO 19
REGIÃO 20

ROBERLANDIA FERREIRA
CASTELO BRANCO
VALDEMAR ARAÚJO DA SILVA
FILHO
RAIMUNDO WEBER DE ARAÚJO RUSSAS
JOACY ALVES DOS SANTOS IAGUARIBARA
JUNIOR
MARCONDES DE HOLANDA JUCÁ CHORO
CARLISSON EMERSON ARAÚJO PORANGA
DA ASSUNÇÃO
BISMARCK BARROS BEZERRA PIQUET

CARNEIRO
JOSÉ BARRETO COUTO NETO QUITERIANÓP

OLIS
ORÓS
IPAUMTRIM
ALTANEIRA

DE!'. IRAPUAN
PINHEIRO
IPÚ

SIMÃO PEDRO ALVES PEQUENO
JOSÉ GERALDO DOS SANTOS
FRANCISCO DARIOMAR
RODRIGUES SOARES
JOÃO GREGORIO NETO
FRANCISCO AGABIO SAMPAIO
GONDLM

PACUJÁ
GENERAL
SAMPAIO
GUARANI IRAN
GA
PINDORETAMA

GRANJEIRO
PENAFORTE

O Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará F uma solução voltada à
modernização e transparência da gestão municipal.

ESTADO IX) CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAIARA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 0401033/2021-GP

PORTARIA N° 0401033/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE. no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Município de

Abalara — CE, RESOLVE NOMEAR, HAIANY SAMPAIO
TAVARES, para o Cargo deSupervisor do NASF da Secretaria
Municipal de Saúde.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TA V.4RES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código IdcntifIcador:E9CD987E

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 0401034/2021-GP

PORTARIA N" 0401034/2021-GP.

Abalara — Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Município de
Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, JUSSARA TAVARES DA
SILVA, para o Cargo de Gerente de Serviços da Secretaria Municipal
de Saúde.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identificador:20634165

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 0401035/2021-GP

PORTARIA N" 0401035/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Município de
Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, LAÍS MABEL DE
OLIVEIRA DOS SANTOS, para o Cargo de Coordenadora da
Imunização da Secretaria Municipal de Saúde.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identificador:F722AC83

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 0401036/2021-GP

www.diariomunicipal.com.br/aprece L